DESASSOREAMENTO E LIMPEZA DOSCORPOS HÍDRICOS LOCALIZADOS NAS REGIÕES 

HIDROGRÁFICAS DE PIABANHA (RH IV) E RIO DOIS RIOS (RH VII), ESTADO DO RIO DE 

JANEIRO – LOTE 03”, vem, por meio da presente, encaminhar em ANEXO, as seguintes NOTA 

FISCAL: n.º 0008759 VALOR R$ 545.259,32 (QUINHENTOS E QUARENTA E CINCO MIL, 

DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS), MUNICÍPIO DE 

TERESOPÓLIS; NOTA FISCAL: n.º 0008760 VALOR R$ 119.930,63 (CENTO E DEZENOVE MIL, 

NOVECENTOS E TRINTA REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS), MUNICÍPIO DE TRES RIOS; 

NOTA FISCAL N.º 0008761 VALOR R$ 769.758,46 (SETECENTOS E SESSENTA E NOVE MIL, 

SETECENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS) MUNICÍPIO DE 

AREAL; NOTA FISCAL N.º 0008769 VALOR DE R$ 78.708,70 (SETENTA E OITO MIL, 

SETECENTOS E OITO REAIS E SETENTA CENTAVOS) MUNICÍPIO DE CANTAGALO; NOTA 

FISCAL N.º 0008763 VALOR DE R$ 140.269,32 (CENTO E QUARENTA MIL, DUZENTOS E 

SESSENTA E NOVE REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS) MUNICÍPIO DE ITAOCARA; NOTA 

FISCAL N.º 0008764 VALOR DE R$ 8.888,30 (OITO MIL, OITOCENTOS E OITENTA E OITO REAIS 

E TRINTA CENTAVOS), MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAIS; NOTA FISCAL Nº 0008765 VALOR 

DE R$ 17.776,61 (DEZESSETE MIL, SETECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E UM 

CENTAVOS) MUNICÍPIO DE SUMIDOURO; NOTA FISCAL N.º 0008766 VALOR DE R$ 37.721,04 

(TRINTA E SETE MIL, SETECENTOS E VINTE E UM REAIS E QUATRO CENTAVOS) MUNICÍPIO 

DE BOM JARDIM; NOTA FISCAL N.º 0008767 VALOR DE R$ 243.074,08 (DUZENTOS E 

QUARENTA E TRÊS MIL, SETENTA E QUATRO REAIS E OITO CENTAVOS) MUNICÍPIO DE DUAS 

BARRAS; NOTA FISCAL N.º 0008768 VALOR DE R$ 8.349,62 (OITO MIL, TREZENTOS E 

QUARENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS) MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO 

PRETO; TOTALIZANDO R$ 1.969.736,08 (UM MILHÃO, NOVECENTOS E SESSENTA E NOVE MIL, 

SETECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E OITO CENTAVOS), bem como toda documentação 

contratualmente exigível da empresa, referente aos serviços prestados no mencionado Contrato, todas